PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2016 года                                                                                               № 73
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Сорум от 28 мая 2013 года № 55
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  статьей 10 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень документов для принятия граждан на учёт в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда  сельского поселения Сорум (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сорум от 28 мая 2013 года № 55 «Об утверждении перечня документов для принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда сельского поселения Сорум» изменения, дополнив пункты 6, 8, 33 и 34 словами «(может предоставляться гражданами по собственной инициативе)», а пункт 14 изложить в следующей редакции: «справку о полученной сумме стипендии, выплачиваемой лицам, обучающимся в учреждениях среднего и высшего профессионального образования, аспирантам и докторантам, обучающимся с отрывом от производства в аспирантуре и докторантуре при образовательных учреждениях высшего профессионального образования и научно-исследовательских учреждениях, слушателям духовных учебных заведений, а также размере  компенсационных выплат указанным категориям граждан в период их нахождения в академическом отпуске по медицинским показаниям;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Тупицына А.В.
Глава сельского поселения                                                                                    М.М. Маковей